

COMUNE DITERNI Direzione Affari Istituzionali e Generali

Prima commissione consiliare Ufficio di Presidenza

> Piazza Mario Ridolfi, I 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Protocollo e data come da segnatura

Ai membri della Prima Commissione consiliare All'Assessore all'Urbanistica del Comune di Terni ing. Federico Cini All'Assessore ai LL.PP. - manutenzioni del Comune di Terni ing. Benedetta Salvati Sig.ra Emanuela Tiburzi

al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori, al Segretario Generale, al Dirigente Direzione Affari Istituzionali e Generali, al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa

OGGETTO: Convocazione Prima Commissione Consiliare permanente per il giorno mercoledì 22 febbraio 2023 ore 14

La Prima Commissione Consiliare Permanente è convocata per il giorno mercoledì 22 febbraio 2023, dalle ore 14 alle ore 15,30 presso la sala consiliare di Palazzo Spada per trattare il seguente punto all'ordine del giorno:

Audizione cittadini via Baccelli via Pasteur e via Campomicciolo. Distinti saluti.

Il Presidente della Prima Comm.ne Cons.re dott. Marco Cozza